
Gödöllő Város Önkormányzat Polgármesterének 

22/2020. (VI. 17.) rendelete 

 

a közterületek és az egyes, nem közterületnek minősülő ingatlanok tisztántartásáról, 

állagának megóvásáról szóló 14/2015.(V.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Gödöllő Város Polgármestere a  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek és az egyes, nem 

közterületnek minősülő ingatlanok tisztántartásáról, állagának megóvásáról szóló 14/2015. (V. 

14.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 6.§ (6) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

 (6) Közterületen, valamint ingatlanon belül elszáradt növényi hulladékot kizárólag pénteken 13 

órától 18 óráig lehet szabadtéren égetni, egyéb időpontokban tilos. Háztartási és egyéb 

hulladék (műanyag, műanyaggal bevont kábel, rongy, gumi stb.) égetése tilos! 

 

2.§ 

A Rendelet 6.§ -a a következő (8) bekezdéssel egészül ki:  

 

(8) Magánszemélyek, jogi személyek, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek  - a 

gazdasági és a mezőgazdasági övezetek kivételével - zajjal járó karbantartási, javítási, szerelési 

munkát, hobbi tevékenységet továbbá ehhez kapcsolódó elektromos és motoros gépek 

használatát (különösen: fűnyíró, gépi földmunka végzés, betonkeverés, anyagvágás, 

köszörülés, csiszolás, fúrás, vésés, kalapálás, fűrészgép használata stb.) hétköznapokon és 

szombaton nappal 07:00-20:00 óra, vasárnap és munkaszüneti napokon nappal 10:00-20:00 óra 

között végezhetnek. Az azonnali hibaelhárítási, rendkívüli kárelhárítási és balesetveszély 

elhárítására irányuló munkavégzés ettől eltérő időpontban is végezhető.  

 

 

 

 

 



2 
 

3.§ 

A Rendelet 8.§ (1) bekezdése a következő (r) ponttal egészül ki:  

 

r) 6. § (8) bekezdésében meghatározott zajjal járó karbantartási, javítási, szerelési munkákra, 

hobbi tevékenységre továbbá ehhez kapcsolódó elektromos és motoros gépek használatára  

(különösen: gépi földmunka végzés, betonkeverés, anyagvágás, köszörülés, csiszolás, fúrás, 

vésés, kalapálás, fűrészgép használata stb.) vonatkozó előírásokat nem tartja be, 

 

4. § 

 

 Ez a rendelet 2020. június 22- én lép hatályba, és hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Gödöllő, 2020. június 17. 

 

 

 

 Dr. Gémesi György sk. Dr. Kiss Árpád sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 


